
Agility Wertungstabelle Datum: 28.07.2013

Jes Je Veranstalter: SG Schönfeld

Richter: SGSV, Matthias Kloß Geschwindigkeit: 3,473684211 m/s Standard 38 s

Verband: SGSV Parcours-Länge: 132 m Maximal 76 s

Zeit

es Anzahl der gemeldeten Hunde: 1

Jes Anzahl der Verw. bei Disqualifikation: 3

JesJes

Start Nr. Hund LB.Nr ZB/Reg.Nr Hundeführer Verband Mitgl.Nr. Fehler Verw. Zeit [s] m/s Parcour Zeit Gesamt Note Platz

143 Inka vom Kloster Chorin (Lea) SGSV 03-A01409BCD 04-570Hofner, Delia SGSV 08-0503-081-F 34,53 3,82 0 0,00 0,00 V 1

Fehler

Jes



Agility Wertungstabelle Datum: 28.07.2013

Ses Se Veranstalter: SG Schönfeld

Richter: SGSV, Matthias Kloß Geschwindigkeit: 3,288888889 m/s Standard 45 s

Verband: SGSV Parcours-Länge: 148 m Maximal 90 s

Zeit

es Anzahl der gemeldeten Hunde: 1

Jes Anzahl der Verw. bei Disqualifikation: 3

SesJes

Start Nr. Hund LB.Nr ZB/Reg.Nr Hundeführer Verband Mitgl.Nr. Fehler Verw. Zeit [s] m/s Parcour Zeit Gesamt Note Platz

143 Inka vom Kloster Chorin (Lea) SGSV 03-A01409BCD 04-570Hofner, Delia SGSV 08-0503-081-F 39,31 3,76 0 0,00 0,00 V 1

Fehler

Ses



Agility Wertungstabelle Datum: 28.07.2013

Jem Je Veranstalter: SG Schönfeld

Richter: SGSV, Matthias Kloß Geschwindigkeit: 3,473684211 m/s Standard 38 s

Verband: SGSV Parcours-Länge: 132 m Maximal 76 s

Zeit

em Anzahl der gemeldeten Hunde: 2

Jem Anzahl der Verw. bei Disqualifikation: 3

JemJem

Start Nr. Hund LB.Nr ZB/Reg.Nr Hundeführer Verband Mitgl.Nr. Fehler Verw. Zeit [s] m/s Parcour Zeit Gesamt Note Platz

140 Niklas von der HolderheideSGSV 03-A02087VDH/KROM 00-2212Bernt, Dorit SGSV 12-0404-246-G 23,64 5,58 0 0,00 0,00 V 1

121 Otto vom Springinsfeld SGSV 03-A01319VDH 04ZS43000168Kloss, Sabine SGSV 07-0402-279-F 29,90 4,41 0 0,00 0,00 V 2

#DIV/0! E E E E E

Fehler

Jem



Agility Wertungstabelle Datum: 28.07.2013

Sem Se Veranstalter: SG Schönfeld

Richter: SGSV, Matthias Kloß Geschwindigkeit: 3,288888889 m/s Standard 45 s

Verband: SGSV Parcours-Länge: 148 m Maximal 90 s

Zeit

em Anzahl der gemeldeten Hunde: 3

Jem Anzahl der Verw. bei Disqualifikation: 3

SemJem

Start Nr. Hund LB.Nr ZB/Reg.Nr Hundeführer Verband Mitgl.Nr. Fehler Verw. Zeit [s] m/s Parcour Zeit Gesamt Note Platz

140 Niklas von der HolderheideSGSV 03-A02087VDH/KROM 00-2212Bernt, Dorit SGSV 12-0404-246-G 1 28,75 5,15 5 0,00 5,00 V 1

121 Otto vom Springinsfeld SGSV 03-A01319VDH 04ZS43000168Kloss, Sabine SGSV 07-0402-279-F 1 36,00 4,11 5 0,00 5,00 V 2

142 Shary DVG 140491 keine Brödemann, Petra DVG 0118518 1 47,00 3,15 5 2,00 7,00 SG 3

Fehler

Sem



Agility Wertungstabelle Datum: 28.07.2013

Jel Je Veranstalter: SG Schönfeld

Richter: SGSV, Matthias Kloß Geschwindigkeit: 3,473684211 m/s Standard 38 s

Verband: SGSV Parcours-Länge: 132 m Maximal 76 s

Zeit

el Anzahl der gemeldeten Hunde: 6

Jel Anzahl der Verw. bei Disqualifikation: 3

JelJel

Start Nr. Hund LB.Nr ZB/Reg.Nr Hundeführer Verband Mitgl.Nr. Fehler Verw. Zeit [s] m/s Parcour Zeit Gesamt Note Platz

135 Mathilda SGSV 05-A01731 keine Fritzsche, Annett SGSV 05/73/20 25,37 5,20 0 0,00 0,00 V 1

139 Elvis SGSV 02-A00955 keine Steidel, Hiltrud SGSV 02/10/15 31,03 4,25 0 0,00 0,00 V 2

136 Maxi SGSV 03-A01483 keine Koßmann, Nancy SGSV 09-0301-193-F 31,69 4,17 0 0,00 0,00 V 3

131 Xanadu Boy of Castle Garden (Boomer) CfBrH 68524CfBrH 68524Teichert, Kirsten CfBrH 903030 42,80 3,08 0 4,80 4,80 V 4

132 Dwarf Tiny/z Cernobilych CZ CZ Konickova, Barbora (J) CZ CZ 1 29,33 4,50 5 0,00 5,00 V 5

130 Mick SGSV 03-A00837 keine Weller, Heidrun SGSV 03C-02-10-2119 1 29,87 4,42 5 0,00 5,00 V 6

 #DIV/0! E E E E E

Fehler

Jel



Agility Wertungstabelle Datum: 28.07.2013

Sel Se Veranstalter: SG Schönfeld

Richter: SGSV, Matthias Kloß Geschwindigkeit: 3,288888889 m/s Standard 45 s

Verband: SGSV Parcours-Länge: 148 m Maximal 90 s

Zeit

el Anzahl der gemeldeten Hunde: 7

Jel Anzahl der Verw. bei Disqualifikation: 3

SelJel

Start Nr. Hund LB.Nr ZB/Reg.Nr Hundeführer Verband Mitgl.Nr. Fehler Verw. Zeit [s] m/s Parcour Zeit Gesamt Note Platz

136 Maxi SGSV 03-A01483 keine Koßmann, Nancy SGSV 09-0301-193-F 35,65 4,15 0 0,00 0,00 V 1

130 Mick SGSV 03-A00837 keine Weller, Heidrun SGSV 03C-02-10-2119 38,19 3,88 0 0,00 0,00 V 2

135 Mathilda SGSV 05-A01731 keine Fritzsche, Annett SGSV 05/73/20 1 30,72 4,82 5 0,00 5,00 V 3

132 Dwarf Tiny/z Cernobilych CZ CZ Konickova, Barbora (J) CZ CZ 1 33,12 4,47 5 0,00 5,00 V 4

133 Lorenzo CfBrH A 1631 keine Mohr, Daniel CfBrH 912525 2 28,66 5,16 10 0,00 10,00 SG 5

131 Xanadu Boy of Castle Garden (Boomer) CfBrH 68524CfBrH 68524Teichert, Kirsten CfBrH 903030 61,81 2,39 0 16,81 16,81 G 6

139 Elvis SGSV 02-A00955 keine Steidel, Hiltrud SGSV 02/10/15 E #WERT! E E E E E

Fehler

Sel



Agility Wertungstabelle Datum: 28.07.2013

J3s J3 Veranstalter: SG Schönfeld

Richter: SGSV, Matthias Kloß Geschwindigkeit: 3,675 m/s Standard 40 s

Verband: SGSV Parcours-Länge: 147 m Maximal 60 s

Zeit

3s Anzahl der gemeldeten Hunde: 15

J3s Anzahl der Verw. bei Disqualifikation: 3

J3sJ3s

Start Nr. Hund LB.Nr ZB/Reg.Nr Hundeführer Verband Mitgl.Nr. Fehler Verw. Zeit [s] m/s Parcour Zeit Gesamt Note Platz

101 Alina SGSV 03-A02128KFT 29/1101385RJunkert, Iris SGSV 13-0509-067-G 28,97 5,07 0 0,00 0,00 V 1

103 Willibald vom Birkenwappen (Swiffer) SGSV 02-A02057VDH SHE 22055Droste, Sven SGSV 02/65/43 31,68 4,64 0 0,00 0,00 V 2

99 Lady SGSV 02-01237 keine Pusch, Chantal SGSV 13-0609-0741-G 32,52 4,52 0 0,00 0,00 V 3

87 X for U from Shamrock River (Loony) SGSV 02-A01371SHE 19164 Kautz, Tonja SGSV 02/60/27 35,74 4,11 0 0,00 0,00 V 4

58 Harlekin von der Rabenleite SGSV 03-A02035 keine Petersen, Sven SGSV 12-0509-045-G 37,69 3,90 0 0,00 0,00 V 5

102 Emilio von der Edelruh (Piro) SGSV 03-A01898VDH-VK 11.0305Hofner, Delia SGSV 08-0503-081-F 40,52 3,63 0 0,52 0,52 V 6

89 Cairn Bries Cim SGSV 02-A01384VDH /KFT 06/0022242Klinke, Kerstin SGSV 02/16/234 43,79 3,36 0 3,79 3,79 V 7

92 Fine Soley von Longino SGSV 03-A01897ZDP 17480 Eckardt, Elisabeth SGSV 00-0509-460-F 1 40,49 3,63 5 0,49 5,49 V 8

96 Yessika vom Wasserturm SGSV 05-A01412VDH 07ZS42002356Siemoleit, Horst SGSV 05/73/23 1 41,55 3,54 5 1,55 6,55 SG 9

88 Silvan SGSV 02-A01308 keine Pusch, Michael SGSV 02/16/328 1 54,26 2,71 5 14,26 19,26 G 10

90 Chula SGSV 03-A01225 keine Tschiche, Ronny SGSV 99-369-F E #WERT! E E E E E

91 Gentlefire Delila Moema SGSV 03-A01670 keine Tinius, Doreen SGSV 10-0609-186-G E #WERT! E E E E E

93 Dorian Gray's Boxwood (Simley) SGSV ??? DPK 170 887Stelldinger, Claudia SGSV 02/65/44 E #WERT! E E E E E

97 Duke SGSV 05-A01769 keine Hildebrandt, Denis SGSV 05/73/36 E #WERT! E E E E E

100 Stormy Wight's Anna-Belle (Anna) DVG 151550PRTCD 09062Jantz, Christiane DVG 0118513 E #WERT! E E E E E

Fehler

J3s



Agility Wertungstabelle Datum: 28.07.2013

A3s A3 Veranstalter: SG Schönfeld

Richter: SGSV, Matthias Kloß Geschwindigkeit: 3,531914894 m/s Standard 47 s

Verband: SGSV Parcours-Länge: 166 m Maximal 71 s

Zeit

3s Anzahl der gemeldeten Hunde: 15

J3s Anzahl der Verw. bei Disqualifikation: 3

A3sJ3s

Start Nr. Hund LB.Nr ZB/Reg.Nr Hundeführer Verband Mitgl.Nr. Fehler Verw. Zeit [s] m/s Parcour Zeit Gesamt Note Platz

103 Willibald vom Birkenwappen (Swiffer) SGSV 02-A02057VDH SHE 22055Droste, Sven SGSV 02/65/43 38,49 4,31 0 0,00 0,00 V 1

99 Lady SGSV 02-01237 keine Pusch, Chantal SGSV 13-0609-0741-G 41,80 3,97 0 0,00 0,00 V 2

92 Fine Soley von Longino SGSV 03-A01897ZDP 17480 Eckardt, Elisabeth SGSV 00-0509-460-F 44,00 3,77 0 0,00 0,00 V 3

58 Harlekin von der Rabenleite SGSV 03-A02035 keine Petersen, Sven SGSV 12-0509-045-G 49,68 3,34 0 2,68 2,68 V 4

93 Dorian Gray's Boxwood (Simley) SGSV ??? DPK 170 887Stelldinger, Claudia SGSV 02/65/44 1 39,05 4,25 5 0,00 5,00 V 5

90 Chula SGSV 03-A01225 keine Tschiche, Ronny SGSV 99-369-F 52,94 3,14 0 5,94 5,94 V 6

87 X for U from Shamrock River (Loony) SGSV 02-A01371SHE 19164 Kautz, Tonja SGSV 02/60/27 E #WERT! E E E E E

88 Silvan SGSV 02-A01308 keine Pusch, Michael SGSV 02/16/328 E #WERT! E E E E E

89 Cairn Bries Cim SGSV 02-A01384VDH /KFT 06/0022242Klinke, Kerstin SGSV 02/16/234 E #WERT! E E E E E

91 Gentlefire Delila Moema SGSV 03-A01670 keine Tinius, Doreen SGSV 10-0609-186-G E #WERT! E E E E E

96 Yessika vom Wasserturm SGSV 05-A01412VDH 07ZS42002356Siemoleit, Horst SGSV 05/73/23 E #WERT! E E E E E

97 Duke SGSV 05-A01769 keine Hildebrandt, Denis SGSV 05/73/36 E #WERT! E E E E E

100 Stormy Wight's Anna-Belle (Anna) DVG 151550PRTCD 09062Jantz, Christiane DVG 0118513 E #WERT! E E E E E

101 Alina SGSV 03-A02128KFT 29/1101385RJunkert, Iris SGSV 13-0509-067-G E #WERT! E E E E E

102 Emilio von der Edelruh (Piro) SGSV 03-A01898VDH-VK 11.0305Hofner, Delia SGSV 08-0503-081-F E #WERT! E E E E E

Fehler

A3s



Agility Wertungstabelle Datum: 28.07.2013

J3m J3 Veranstalter: SG Schönfeld

Richter: SGSV, Matthias Kloß Geschwindigkeit: 3,675 m/s Standard 40 s

Verband: SGSV Parcours-Länge: 147 m Maximal 60 s

Zeit

3m Anzahl der gemeldeten Hunde: 8

J3m Anzahl der Verw. bei Disqualifikation: 3

J3mJ3m

Start Nr. Hund LB.Nr ZB/Reg.Nr Hundeführer Verband Mitgl.Nr. Fehler Verw. Zeit [s] m/s Parcour Zeit Gesamt Note Platz

120 Karou de la Magie de l'Amourette SGSV 02-A01509CBP 07-2602Gerlach, Kerstin SGSV 09-0609-251-F 31,75 4,63 0 0,00 0,00 V 1

85 Rocfrance Fleur SGSV 03-A01899VDH 03/0860593Petersen, Sven SGSV 12-0509-045-G 32,35 4,54 0 0,00 0,00 V 2

80 Paula SGSV 03-A01557 keine Wolf, Anja SGSV 08-0309-338-F 34,14 4,31 0 0,00 0,00 V 3

78 Casper SGSV 02-A01039 keine Mrosko, Ulrich SGSV 02/33/80 34,85 4,22 0 0,00 0,00 V 4

83 Gunda of the Cross Courts SGSV 05-A01654BCD 07-656Raßbach, Sandra SGSV 05/73/17 36,29 4,05 0 0,00 0,00 V 5

79 Rick CfBrH 1759 keine Plontke, Kathleen CfBrH 915067 1 38,18 3,85 5 0,00 5,00 V 6

82 Alexa von Walkholz SGSV 05-A01101KFT 23/0036451Siemoleit, Heidi SGSV 05-73-19 1 39,35 3,74 5 0,00 5,00 V 7

77 Düse von der Weidenklinge SGSV 03-A02085VDH/KROM 04-3107Bernt, Dorit SGSV 12-0404-246-G 1 40,50 3,63 5 0,50 5,50 V 8

 #DIV/0! E E E E E

Fehler

J3m



Agility Wertungstabelle Datum: 28.07.2013

A3m A3 Veranstalter: SG Schönfeld

Richter: SGSV, Matthias Kloß Geschwindigkeit: 3,531914894 m/s Standard 47 s

Verband: SGSV Parcours-Länge: 166 m Maximal 71 s

Zeit

3m Anzahl der gemeldeten Hunde: 8

J3m Anzahl der Verw. bei Disqualifikation: 3

A3mJ3m

Start Nr. Hund LB.Nr ZB/Reg.Nr Hundeführer Verband Mitgl.Nr. Fehler Verw. Zeit [s] m/s Parcour Zeit Gesamt Note Platz

85 Rocfrance Fleur SGSV 03-A01899VDH 03/0860593Petersen, Sven SGSV 12-0509-045-G 38,99 4,26 0 0,00 0,00 V 1

79 Rick CfBrH 1759 keine Plontke, Kathleen CfBrH 915067 41,10 4,04 0 0,00 0,00 V 2

80 Paula SGSV 03-A01557 keine Wolf, Anja SGSV 08-0309-338-F 1 39,44 4,21 5 0,00 5,00 V 3

83 Gunda of the Cross Courts SGSV 05-A01654BCD 07-656Raßbach, Sandra SGSV 05/73/17 1 42,16 3,94 5 0,00 5,00 V 4

78 Casper SGSV 02-A01039 keine Mrosko, Ulrich SGSV 02/33/80 2 44,06 3,77 10 0,00 10,00 SG 5

82 Alexa von Walkholz SGSV 05-A01101KFT 23/0036451Siemoleit, Heidi SGSV 05-73-19 2 1 48,07 3,45 15 1,07 16,07 G 6

77 Düse von der Weidenklinge SGSV 03-A02085VDH/KROM 04-3107Bernt, Dorit SGSV 12-0404-246-G E #WERT! E E E E E

120 Karou de la Magie de l'Amourette SGSV 02-A01509CBP 07-2602Gerlach, Kerstin SGSV 09-0609-251-F E #WERT! E E E E E

 #DIV/0! E E E E E

Fehler

A3m



Agility Wertungstabelle Datum: 28.07.2013

J3l J3 Veranstalter: SG Schönfeld

Richter: SGSV, Matthias Kloß Geschwindigkeit: 3,675 m/s Standard 40 s

Verband: SGSV Parcours-Länge: 147 m Maximal 60 s

Zeit

3l Anzahl der gemeldeten Hunde: 11

J3l Anzahl der Verw. bei Disqualifikation: 3

J3lJ3l

Start Nr. Hund LB.Nr ZB/Reg.Nr Hundeführer Verband Mitgl.Nr. Fehler Verw. Zeit [s] m/s Parcour Zeit Gesamt Note Platz

71 Cora from the wild crowfoot (Nova) SGSV 03-A01707BOC 24306Stiller, Susann SGSV 99-390-F 28,64 5,13 0 0,00 0,00 V 1

66 Nash mit dem Hüteblick SGSV 03-A01729BOC 12138Kuntzsch, Uwe SGSV 10-0512-334-G 1 31,31 4,69 5 0,00 5,00 V 2

70 Püppi SGSV 03-A01243 keine Schmidt, Robert SGSV 07-0710-099-F 1 34,57 4,25 5 0,00 5,00 V 3

62 Jiba Leewana Warrigal SGSV 02-A01178VDH 06/135Ü0034Bär, Katharina SGSV 02/16/219 1 35,58 4,13 5 0,00 5,00 V 4

64 Emma SGSV 03-A01413 keine Seidl, Thomas SGSV 08-0509-236-F 1 40,99 3,59 5 0,99 5,99 V 5

73 Blue County Border Beautiful Sunshine (Bailey) SGSV 05-A01770BOC 13967Leuthäußer, Victoria SGSV 05/73/34 2 27,36 5,37 10 0,00 10,00 SG 6

63 Gianna Marzia vom Neunränkle DKBS 0455-9VDH/DKBS 06TV4452Gnyza, Robby DKBS 1406 2 29,29 5,02 10 0,00 10,00 SG 7

60 Chipsy from the wild crowfoot (Mila) SGSV 03-A01706BOC 13205Feicke, Anja SGSV 05-0509-211-F E #WERT! E E E E E

61 Ebony Raven Granting Pleasure (Rae) SGSV 03-A01171BOC 10395Blank, Rene SGSV 98/110/F E #WERT! E E E E E

67 Aiwa Plush Berry CZ CZ Konickova, Hana CZ CZ E #WERT! E E E E E

69 Scallywag's Tamina (Tammi) SGSV 03-A01741 keine Seifert, Jenny SGSV 08-0309-315-F E #WERT! E E E E E

 #DIV/0! E E E E E

Fehler

J3l



Agility Wertungstabelle Datum: 28.07.2013

A3l A3 Veranstalter: SG Schönfeld

Richter: SGSV, Matthias Kloß Geschwindigkeit: 3,531914894 m/s Standard 47 s

Verband: SGSV Parcours-Länge: 166 m Maximal 71 s

Zeit

3l Anzahl der gemeldeten Hunde: 11

J3l Anzahl der Verw. bei Disqualifikation: 3

A3lJ3l

Start Nr. Hund LB.Nr ZB/Reg.Nr Hundeführer Verband Mitgl.Nr. Fehler Verw. Zeit [s] m/s Parcour Zeit Gesamt Note Platz

62 Jiba Leewana Warrigal SGSV 02-A01178VDH 06/135Ü0034Bär, Katharina SGSV 02/16/219 39,04 4,25 0 0,00 0,00 V 1

64 Emma SGSV 03-A01413 keine Seidl, Thomas SGSV 08-0509-236-F 40,28 4,12 0 0,00 0,00 V 2

60 Chipsy from the wild crowfoot (Mila) SGSV 03-A01706BOC 13205Feicke, Anja SGSV 05-0509-211-F E #WERT! E E E E E

61 Ebony Raven Granting Pleasure (Rae) SGSV 03-A01171BOC 10395Blank, Rene SGSV 98/110/F E #WERT! E E E E E

63 Gianna Marzia vom Neunränkle DKBS 0455-9VDH/DKBS 06TV4452Gnyza, Robby DKBS 1406 E #WERT! E E E E E

66 Nash mit dem Hüteblick SGSV 03-A01729BOC 12138Kuntzsch, Uwe SGSV 10-0512-334-G E #WERT! E E E E E

67 Aiwa Plush Berry CZ CZ Konickova, Hana CZ CZ E #WERT! E E E E E

69 Scallywag's Tamina (Tammi) SGSV 03-A01741 keine Seifert, Jenny SGSV 08-0309-315-F E #WERT! E E E E E

70 Püppi SGSV 03-A01243 keine Schmidt, Robert SGSV 07-0710-099-F E #WERT! E E E E E

71 Cora from the wild crowfoot (Nova) SGSV 03-A01707BOC 24306Stiller, Susann SGSV 99-390-F E #WERT! E E E E E

73 Blue County Border Beautiful Sunshine (Bailey) SGSV 05-A01770BOC 13967Leuthäußer, Victoria SGSV 05/73/34 E #WERT! E E E E E

 #DIV/0! E E E E E

Fehler

A3l



Agility Wertungstabelle Datum: 28.07.2013

J2s J2 Veranstalter: SG Schönfeld

Richter: SGSV, Matthias Kloß Geschwindigkeit: 3,473684211 m/s Standard 38 s

Verband: SGSV Parcours-Länge: 132 m Maximal 76 s

Zeit

2s Anzahl der gemeldeten Hunde: 5

J2s Anzahl der Verw. bei Disqualifikation: 3

J2sJ2s

Start Nr. Hund LB.Nr ZB/Reg.Nr Hundeführer Verband Mitgl.Nr. Fehler Verw. Zeit [s] m/s Parcour Zeit Gesamt Note Platz

57 Annyway aus der Koboldsbande SGSV 05-A02055SHE 22379 Fritzsche, Bert SGSV 05/73/15 25,65 5,15 0 0,00 0,00 V 1

29 Cloud Dancing (Alex) SGSV 03-A01954URC 06772/07Elgas, Katja SGSV 12-0205-108-G 34,81 3,79 0 0,00 0,00 V 2

98 Lia SGSV 05-A01805 keine Krebs, Julia SGSV 05/73/35 35,34 3,74 0 0,00 0,00 V 3

56 Colin vom Lehnsgut (Balou) SGSV 03-A0158010116/05 BSHKozelka, Ina SGSV 06-0419-262-F 38,72 3,41 0 0,72 0,72 V 4

55 Blue Sky Berry-Patch SGSV 03-A01738M-3265-01 Olschewski, Kerstin SGSV 06-0512-206-F 48,88 2,70 0 10,88 10,88 SG 5

 #DIV/0! E E E E E

Fehler

J2s



Agility Wertungstabelle Datum: 28.07.2013

A2s A2 Veranstalter: SG Schönfeld

Richter: SGSV, Matthias Kloß Geschwindigkeit: 3,288888889 m/s Standard 45 s

Verband: SGSV Parcours-Länge: 148 m Maximal 90 s

Zeit

2s Anzahl der gemeldeten Hunde: 5

J2s Anzahl der Verw. bei Disqualifikation: 3

A2sJ2s

Start Nr. Hund LB.Nr ZB/Reg.Nr Hundeführer Verband Mitgl.Nr. Fehler Verw. Zeit [s] m/s Parcour Zeit Gesamt Note Platz

29 Cloud Dancing (Alex) SGSV 03-A01954URC 06772/07Elgas, Katja SGSV 12-0205-108-G 39,69 3,73 0 0,00 0,00 V 1

57 Annyway aus der Koboldsbande SGSV 05-A02055SHE 22379 Fritzsche, Bert SGSV 05/73/15 1 37,53 3,94 5 0,00 5,00 V 2

56 Colin vom Lehnsgut (Balou) SGSV 03-A0158010116/05 BSHKozelka, Ina SGSV 06-0419-262-F 1 46,75 3,17 5 1,75 6,75 SG 3

55 Blue Sky Berry-Patch SGSV 03-A01738M-3265-01 Olschewski, Kerstin SGSV 06-0512-206-F 1 66,50 2,23 5 21,50 26,50 o.B. 4

98 Lia SGSV 05-A01805 keine Krebs, Julia SGSV 05/73/35 E #WERT! E E E E E

 #DIV/0! E E E E E

Fehler

A2s



Agility Wertungstabelle Datum: 28.07.2013

J2m J2 Veranstalter: SG Schönfeld

Richter: SGSV, Matthias Kloß Geschwindigkeit: 3,473684211 m/s Standard 38 s

Verband: SGSV Parcours-Länge: 132 m Maximal 76 s

Zeit

2m Anzahl der gemeldeten Hunde: 5

J2m Anzahl der Verw. bei Disqualifikation: 3

J2mJ2m

Start Nr. Hund LB.Nr ZB/Reg.Nr Hundeführer Verband Mitgl.Nr. Fehler Verw. Zeit [s] m/s Parcour Zeit Gesamt Note Platz

20 Yari SGSV 03-A 1708Reg 01263 Dick, Claudia SGSV 08-0509-113-F 29,84 4,42 0 0,00 0,00 V 1

51 Caithlyn SGSV 03-A02094 keine Roch, Cindy SGSV 11-0509-197-G 33,19 3,98 0 0,00 0,00 V 2

25 Stormy Wight's Brenda DVG 161242PRTCD 11014Jantz, Roger DVG 0118512 1 29,59 4,46 5 0,00 5,00 V 3

50 Nelly SGSV 03-A01787 keine Schöne, Katja SGSV 08-0710-055-F 1 33,09 3,99 5 0,00 5,00 V 4

52 Betty SGSV 03-A01891 keine Stellbogen, Birgit SGSV 11-0409-160-G E #WERT! E E E E E

 #DIV/0! E E E E E

 #DIV/0! E E E E E

Fehler

J2m



Agility Wertungstabelle Datum: 28.07.2013

A2m A2 Veranstalter: SG Schönfeld

Richter: SGSV, Matthias Kloß Geschwindigkeit: 3,288888889 m/s Standard 45 s

Verband: SGSV Parcours-Länge: 148 m Maximal 90 s

Zeit

2m Anzahl der gemeldeten Hunde: 5

J2m Anzahl der Verw. bei Disqualifikation: 3

A2mJ2m

Start Nr. Hund LB.Nr ZB/Reg.Nr Hundeführer Verband Mitgl.Nr. Fehler Verw. Zeit [s] m/s Parcour Zeit Gesamt Note Platz

20 Yari SGSV 03-A 1708Reg 01263 Dick, Claudia SGSV 08-0509-113-F 1 36,47 4,06 5 0,00 5,00 V 1

50 Nelly SGSV 03-A01787 keine Schöne, Katja SGSV 08-0710-055-F 1 40,53 3,65 5 0,00 5,00 V 2

52 Betty SGSV 03-A01891 keine Stellbogen, Birgit SGSV 11-0409-160-G 1 53,00 2,79 5 8,00 13,00 SG 3

25 Stormy Wight's Brenda DVG 161242PRTCD 11014Jantz, Roger DVG 0118512 E #WERT! E E E E E

51 Caithlyn SGSV 03-A02094 keine Roch, Cindy SGSV 11-0509-197-G E #WERT! E E E E E

 #DIV/0! E E E E E

 #DIV/0! E E E E E

Fehler

A2m



Agility Wertungstabelle Datum: 28.07.2013

J2l J2 Veranstalter: SG Schönfeld

Richter: SGSV, Matthias Kloß Geschwindigkeit: 3,473684211 m/s Standard 38 s

Verband: SGSV Parcours-Länge: 132 m Maximal 76 s

Zeit

2l Anzahl der gemeldeten Hunde: 8

J2l Anzahl der Verw. bei Disqualifikation: 3

J2lJ2l

Start Nr. Hund LB.Nr ZB/Reg.Nr Hundeführer Verband Mitgl.Nr. Fehler Verw. Zeit [s] m/s Parcour Zeit Gesamt Note Platz

7 Jerry SGSV 02-A02104 keine Schwandt, Liane SGSV 02/33/79 25,59 5,16 0 0,00 0,00 V 1

48 Pontus SGSV 03-A01630 keine Kersting, Anne SGSV 09-0509-322-G 25,72 5,13 0 0,00 0,00 V 2

47 Ari du petit Filou DVG 157148CBP 09-2807Stüve, Uta DVG 0138842 25,92 5,09 0 0,00 0,00 V 3

74 Baily-Bambina Shirotomo Sweetheart SGSV 03-A01667ÖHZB-BBS 1023/RAnger, Ronald SGSV 05-0609-268F 30,10 4,39 0 0,00 0,00 V 4

42 Sid mit dem Hüteblick SGSV 03-A02025BOC 14682Kuntzsch, Uwe SGSV 10-0512-334-G 35,86 3,68 0 0,00 0,00 V 5

40 Quality in blue III Queen of Eskalony (Emy) CfBrH 12660BOC 12660Teichert, Kirsten CfBrH 903030 1 25,95 5,09 5 0,00 5,00 V 6

45 Ayleen von Hauschteckslust SGSV 03-A01404CASD 06/0329 RJohn, Carola SGSV 08-0710-332-F 1 26,72 4,94 5 0,00 5,00 V 7

46 ForPriya vom Havelland SGSV 02-A01523DZB 124083Pusch, Arlette SGSV 02/16/293 E #WERT! E E E E E

#DIV/0! E E E E E

Fehler

J2l



Agility Wertungstabelle Datum: 28.07.2013

A2l A2 Veranstalter: SG Schönfeld

Richter: SGSV, Matthias Kloß Geschwindigkeit: 3,288888889 m/s Standard 45 s

Verband: SGSV Parcours-Länge: 148 m Maximal 90 s

Zeit

2l Anzahl der gemeldeten Hunde: 9

J2l Anzahl der Verw. bei Disqualifikation: 3

A2lJ2l

Start Nr. Hund LB.Nr ZB/Reg.Nr Hundeführer Verband Mitgl.Nr. Fehler Verw. Zeit [s] m/s Parcour Zeit Gesamt Note Platz

46 ForPriya vom Havelland SGSV 02-A01523DZB 124083Pusch, Arlette SGSV 02/16/293 32,44 4,56 0 0,00 0,00 V 1

7 Jerry SGSV 02-A02104 keine Schwandt, Liane SGSV 02/33/79 1 38,34 3,86 5 0,00 5,00 V 2

74 Baily-Bambina Shirotomo Sweetheart SGSV 03-A01667ÖHZB-BBS 1023/RAnger, Ronald SGSV 05-0609-268F 1 39,75 3,72 5 0,00 5,00 V 3

42 Sid mit dem Hüteblick SGSV 03-A02025BOC 14682Kuntzsch, Uwe SGSV 10-0512-334-G 1 41,56 3,56 5 0,00 5,00 V 4

40 Quality in blue III Queen of Eskalony (Emy) CfBrH 12660BOC 12660Teichert, Kirsten CfBrH 903030 1 1 40,31 3,67 10 0,00 10,00 SG 5

39 Gustav SGSV 03-A01343 keine Lüttschwager, Luisa SGSV 08-0205-006-F E #WERT! E E E E E

45 Ayleen von Hauschteckslust SGSV 03-A01404CASD 06/0329 RJohn, Carola SGSV 08-0710-332-F E #WERT! E E E E E

47 Ari du petit Filou DVG 157148CBP 09-2807Stüve, Uta DVG 0138842 E #WERT! E E E E E

48 Pontus SGSV 03-A01630 keine Kersting, Anne SGSV 09-0509-322-G E #WERT! E E E E E

#DIV/0! E E E E E

Fehler

A2l



Agility Wertungstabelle Datum: 28.07.2013

J1s J1 Veranstalter: SG Schönfeld

Richter: SGSV, Matthias Kloß Geschwindigkeit: 3,222222222 m/s Standard 36 s

Verband: SGSV Parcours-Länge: 116 m Maximal 72 s

Zeit

1s Anzahl der gemeldeten Hunde: 5

J1s Anzahl der Verw. bei Disqualifikation: 3

J1sJ1s

Start Nr. Hund LB.Nr ZB/Reg.Nr Hundeführer Verband Mitgl.Nr. Fehler Verw. Zeit [s] m/s Parcour Zeit Gesamt Note Platz

32 Aura Anachsunamun CZ CZ Podholova, Iwa CZ CZ 26,97 4,30 0 0,00 0,00 V 1

30 Bacc-Askan vom Wasserturm (Askan)SGSV 03-A01792VDH 09 ZS 420 034 42Weller, Heidrun SGSV 03C-02-10-2119 1 27,73 4,18 5 0,00 5,00 V 2

33 Jacky SGSV 03-A01930 keine Roll, Sigrun SGSV 10-0419-197-G 1 33,07 3,51 5 0,00 5,00 V 3

31 Oskar SGSV 03-A02101 keine Lorenz, Antje SGSV 12-0205-339-G 1 1 60,99 1,90 10 24,99 34,99 o.B. 4

122 Nico Roccis SGSV 03-A01987VDH 11ZS40002084Kloss, Sabine SGSV 07-0402-279-F E #WERT! E E E E E

Fehler

J1s



Agility Wertungstabelle Datum: 28.07.2013

A1s A1 Veranstalter: SG Schönfeld

Richter: SGSV, Matthias Kloß Geschwindigkeit: 2,86 m/s Standard 50 s

Verband: SGSV Parcours-Länge: 143 m Maximal 100 s

Zeit

1s Anzahl der gemeldeten Hunde: 5

J1s Anzahl der Verw. bei Disqualifikation: 3

A1sJ1s

Start Nr. Hund LB.Nr ZB/Reg.Nr Hundeführer Verband Mitgl.Nr. Fehler Verw. Zeit [s] m/s Parcour Zeit Gesamt Note Platz

32 Aura Anachsunamun CZ CZ Podholova, Iwa CZ CZ 1 1 41,85 3,42 10 0,00 10,00 SG 1

31 Oskar SGSV 03-A02101 keine Lorenz, Antje SGSV 12-0205-339-G 2 65,49 2,18 10 15,49 25,49 G 2

30 Bacc-Askan vom Wasserturm (Askan)SGSV 03-A01792VDH 09 ZS 420 034 42Weller, Heidrun SGSV 03C-02-10-2119 E #WERT! E E E E E

33 Jacky SGSV 03-A01930 keine Roll, Sigrun SGSV 10-0419-197-G E #WERT! E E E E E

122 Nico Roccis SGSV 03-A01987VDH 11ZS40002084Kloss, Sabine SGSV 07-0402-279-F E #WERT! E E E E E

Fehler

A1s



Agility Wertungstabelle Datum: 28.07.2013

J1m J1 Veranstalter: SG Schönfeld

Richter: SGSV, Matthias Kloß Geschwindigkeit: 3,222222222 m/s Standard 36 s

Verband: SGSV Parcours-Länge: 116 m Maximal 72 s

Zeit

1m Anzahl der gemeldeten Hunde: 6

J1m Anzahl der Verw. bei Disqualifikation: 3

J1mJ1m

Start Nr. Hund LB.Nr ZB/Reg.Nr Hundeführer Verband Mitgl.Nr. Fehler Verw. Zeit [s] m/s Parcour Zeit Gesamt Note Platz

19 Pepe SGSV 02-A01636 keine Mrosko, Ulrich SGSV 02/33/80 1 21,49 5,40 5 0,00 5,00 V 1

117 Perry SGSV 02-A01806 keine Elbers, Dorett SGSV 02/29/09 1 35,43 3,27 5 0,00 5,00 V 2

23 Tisa SGSV 03-A01712 keine Conrad, Doreen SGSV 10-0710-239-G 1 46,40 2,50 5 10,40 15,40 SG 3

18 Billie Jean von der Niklashütte SGSV 03-A02086VDH/KROM 11-4459Bernt, Birgit SGSV 12-0404-245-G E #WERT! E E E E E

22 Charly SGSV 03-A01786 keine Sickert, Melanie (J) SGSV 10-0710-147-G E #WERT! E E E E E

24 Mad Maddox SGSV 03-A01789 keine Schmidt, Constanze SGSV 07-0710-308-F E #WERT! E E E E E

 #DIV/0! E E E E E

Fehler

J1m



Agility Wertungstabelle Datum: 28.07.2013

A1m A1 Veranstalter: SG Schönfeld

Richter: SGSV, Matthias Kloß Geschwindigkeit: 2,86 m/s Standard 50 s

Verband: SGSV Parcours-Länge: 143 m Maximal 100 s

Zeit

1m Anzahl der gemeldeten Hunde: 6

J1m Anzahl der Verw. bei Disqualifikation: 3

A1mJ1m

Start Nr. Hund LB.Nr ZB/Reg.Nr Hundeführer Verband Mitgl.Nr. Fehler Verw. Zeit [s] m/s Parcour Zeit Gesamt Note Platz

22 Charly SGSV 03-A01786 keine Sickert, Melanie (J) SGSV 10-0710-147-G 1 44,43 3,22 5 0,00 5,00 V 1

23 Tisa SGSV 03-A01712 keine Conrad, Doreen SGSV 10-0710-239-G 1 1 60,66 2,36 10 10,66 20,66 G 2

18 Billie Jean von der Niklashütte SGSV 03-A02086VDH/KROM 11-4459Bernt, Birgit SGSV 12-0404-245-G E #WERT! E E E E E

19 Pepe SGSV 02-A01636 keine Mrosko, Ulrich SGSV 02/33/80 E #WERT! E E E E E

24 Mad Maddox SGSV 03-A01789 keine Schmidt, Constanze SGSV 07-0710-308-F E #WERT! E E E E E

117 Perry SGSV 02-A01806 keine Elbers, Dorett SGSV 02/29/09 E #WERT! E E E E E

 #DIV/0! E E E E E

Fehler

A1m



Agility Wertungstabelle Datum: 28.07.2013

J1l J1 Veranstalter: SG Schönfeld

Richter: SGSV, Matthias Kloß Geschwindigkeit: 3,222222222 m/s Standard 36 s

Verband: SGSV Parcours-Länge: 116 m Maximal 72 s

Zeit

1l Anzahl der gemeldeten Hunde: 13

J1l Anzahl der Verw. bei Disqualifikation: 3

J1lJ1l

Start Nr. Hund LB.Nr ZB/Reg.Nr Hundeführer Verband Mitgl.Nr. Fehler Verw. Zeit [s] m/s Parcour Zeit Gesamt Note Platz

10 Finn SGSV 03-A02100 keine Göbel, Doreen SGSV 12-0205-338-G 22,93 5,06 0 0,00 0,00 V 1

14 Erbse aus dem Hause Zoeger SGSV 02-A01226SSV ES 47685Zoeger, Manfred SGSV 02/10/61 24,15 4,80 0 0,00 0,00 V 2

5 Bonny von Weltwitz SGSV 03-A1589SV SZ 107 Richter, Uwe SGSV 10-0501-071-G 27,44 4,23 0 0,00 0,00 V 3

15 Laya SGSV 03-A01889 keine Busch, Anja SGSV 11-0404-050-G 35,18 3,30 0 0,00 0,00 V 4

2 Funny with Charme and ClevernesSGSV 03-02043BOC 15144Olschewski, Kerstin SGSV 06-0512-206-F 1 38,34 3,03 5 2,34 7,34 SG 5

9 Carlo SGSV 03-A01634 keine Körnig, Ute SGSV 10-0520-185-G 1 43,81 2,65 5 7,81 12,81 SG 6

1 Jako SGSV 03-A02117 keine Körnig, Ute SGSV 10-0520-185-G 1 1 38,88 2,98 10 2,88 12,88 SG 7

13 Ben SGSV 03-A02108 keine Zimmermann, Elisabeth SGSV 12-0509-258-G 2 1 44,74 2,59 15 8,74 23,74 G 8

4 Alina the Best from the wild crowfoot (Amelie)CfBrH 11595BOC 11595Mohr, Daniel CfBrH 912525 D #WERT! E E E E E

6 Nelly SGSV 02-A01505 keine Krüger, Karin SGSV 02/45/28 E #WERT! E E E E E

8 Lovely little Angel's (Dragon) SGSV 03-A01752BOC 13267Sauer, Jens SGSV 09-0317-090-F E #WERT! E E E E E

11 Aiko SGSV 03-01873 keine Schachtner, Ute SGSV 09-0520-202-F E #WERT! E E E E E

12 Dargo von der Steinbecker Heide SGSV 03-01408VDH 07-081 0503Gruner, Sabine SGSV 03D-0402-767 E #WERT! E E E E E

 #DIV/0! E E E E E

 #DIV/0! E E E E E

 #DIV/0! E E E E E

 #DIV/0! E E E E E

Fehler

J1l



Agility Wertungstabelle Datum: 28.07.2013

A1l A1 Veranstalter: SG Schönfeld

Richter: SGSV, Matthias Kloß Geschwindigkeit: 2,86 m/s Standard 50 s

Verband: SGSV Parcours-Länge: 143 m Maximal 100 s

Zeit

1l Anzahl der gemeldeten Hunde: 13

J1l Anzahl der Verw. bei Disqualifikation: 3

A1lJ1l

Start Nr. Hund LB.Nr ZB/Reg.Nr Hundeführer Verband Mitgl.Nr. Fehler Verw. Zeit [s] m/s Parcour Zeit Gesamt Note Platz

15 Laya SGSV 03-A01889 keine Busch, Anja SGSV 11-0404-050-G 1 53,87 2,65 5 3,87 8,87 SG 1

2 Funny with Charme and ClevernesSGSV 03-02043BOC 15144Olschewski, Kerstin SGSV 06-0512-206-F 1 54,00 2,65 5 4,00 9,00 SG 2

11 Aiko SGSV 03-01873 keine Schachtner, Ute SGSV 09-0520-202-F 2 53,23 2,69 10 3,23 13,23 SG 3

9 Carlo SGSV 03-A01634 keine Körnig, Ute SGSV 10-0520-185-G 1 63,44 2,25 5 13,44 18,44 G 4

13 Ben SGSV 03-A02108 keine Zimmermann, Elisabeth SGSV 12-0509-258-G 2 2 49,28 2,90 20 0,00 20,00 G 5

1 Jako SGSV 03-A02117 keine Körnig, Ute SGSV 10-0520-185-G E #WERT! E E E E E

4 Alina the Best from the wild crowfoot (Amelie)CfBrH 11595BOC 11595Mohr, Daniel CfBrH 912525 E #WERT! E E E E E

5 Bonny von Weltwitz SGSV 03-A1589SV SZ 107 Richter, Uwe SGSV 10-0501-071-G E #WERT! E E E E E

6 Nelly SGSV 02-A01505 keine Krüger, Karin SGSV 02/45/28 E #WERT! E E E E E

8 Lovely little Angel's (Dragon) SGSV 03-A01752BOC 13267Sauer, Jens SGSV 09-0317-090-F E #WERT! E E E E E

10 Finn SGSV 03-A02100 keine Göbel, Doreen SGSV 12-0205-338-G E #WERT! E E E E E

12 Dargo von der Steinbecker Heide SGSV 03-01408VDH 07-081 0503Gruner, Sabine SGSV 03D-0402-767 E #WERT! E E E E E

14 Erbse aus dem Hause Zoeger SGSV 02-A01226SSV ES 47685Zoeger, Manfred SGSV 02/10/61 E #WERT! E E E E E

 #DIV/0! E E E E E

 #DIV/0! E E E E E

 #DIV/0! E E E E E

 #DIV/0! E E E E E

Fehler

A1l


